
Dekor Name Oberfläche Dekorgruppe Stärke Format (mm) Format (mm) Format (mm) Format (mm)
2800 x 1300 2800 x 1854 4100 x 1300 4100 x 1854 0027 0070 0074

0070 Carbongrau NT colour 6 ● ● ●
0074 Pastellgrau NT colour 6 ● ● ● ●
0075 Dunkelgrau NT colour 6 ● ● ●
0077 Graphitgrau NT colour 6 ● ● ● ●
0080 Schwarz NT colour 6 ● ● 0075 0077 0080
0085 Weiss NT colour 6 ● ● ● ●
0091 Starlight NT colour 6 ●
0657 Sepiabraun NT colour 6 ● ●
0689 Tiefrot NT colour 6 ●
0691 Purpurrot NT colour 6 ● 0085 0091 0427
0741 Birkengrau NT colour 6 ● ●
0742 Kieselgrau NT colour 6 ● ● ●
0747 Mittelgrau NT colour 6 ● ●
3003 Rubinusrot NT colour 6 ● ●
0768 Sparrow NT material 6 ● 0428 0657 0689
0794 Patina Bronze NT material 6 ●
0801 Fichte Platin NT nature 6 ●
0803 Kiefer Tirol NT nature 6 ●
5171 Polar Oak NT nature 6 ● ●
auth Authentic NT authentic 6 ● 0691 0741 0742
0070 Carbongrau NT colour 8 ● ● ● ●
0074 Pastellgrau NT colour 8 ● ● ● ●
0075 Dunkelgrau NT colour 8 ●
0077 Graphitgrau NT colour 8 ● ● ● ●
0080 Schwarz NT colour 8 ● 0747 0768 0794
0085 Weiss NT colour 8 ● ● ●
0091 Starlight NT colour 8 ● ●
0689 Tiefrot NT colour 8 ● ●
0691 Purpurrot NT colour 8 ●
0741 Birkengrau NT colour 8 ● ● 0801 0803 3003
0742 Kieselgrau NT colour 8 ● ● ● ●
0747 Mittelgrau NT colour 8 ● ●
3003 Rubinusrot NT colour 8 ● ● ● ●
0027 Prado Achatgrau NT material 8 ●
0427 Skyline NT material 8 ● ● 5171 Authentic
0428 Cave NT material 8 ● ●
0768 Sparrow NT material 8 ●
0794 Patina Bronze NT material 8 ● ● ● ●
0801 Fichte Platin NT nature 8 ●
0803 Kiefer Tirol NT nature 8 ●
5171 Polar Oak NT nature 8 ●
0074* Pastellgrau NH colour 16 *Auch im Format 2050 x 1854 mm erhältlich ●

● in handelsüblichen Mengen an Lager FunderMax Swiss Passende Fassadenschrauben 5.5 x 35mm ab Lager FunderMax Swiss erhältlich

Lieferprogramm Max Compact Exterior  - Lager Schweiz


